

KONSULENTFIRMAET LUND & PARTNER ApS

CVR-nr.: 15122943

Hilversumvej 42
2791 Dragør

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/12/2022

Sv. Erik Lund Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KONSULENTFIRMAET LUND & PARTNER ApS
Hilversumvej 42
2791 Dragør

CVR-nr.: 15122943
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed

Udviklingen i aktivitet og økonomiske forhold

Årets resultat - et underskud på kr. 33.584- betragtes som utilfredsstillende men skyldes udelukkende en regulering af værdipapirerne. Der har ivotrigt ikke været nogen drift i selskabet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			0
Indtægter af kapitalinteresser			7.675
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			101.736
Bruttoresultat			109.411
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-56.948	
Resultat af ordinær primær drift		-56.948	109.411
Indtægter af kapitalinteresser			7.675
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			101.736
Andre finansielle indtægter		15.540	5.913
Øvrige finansielle omkostninger		-1.626	-825
Ordinært resultat før skat		-43.034	114.499
Skat af årets resultat		9.450	-30.201
Årets resultat		-33.584	84.298
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Overført resultat		-33.584	34.298
I alt		-33.584	84.298

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		256.503	386.259
Finansielle anlægsaktiver i alt		256.503	386.259
Anlægsaktiver i alt		256.503	386.259
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	17.457
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		21.081	0
Tilgodehavende skat		7.355	3.936
Tilgodehavender i alt		28.436	21.393
Likvide beholdninger		50.357	17.054
Omsætningsaktiver i alt		78.793	38.447
AKTIVER I ALT		335.296	424.706

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Andre reserver		2.645	-31.653
Overført resultat		-33.584	34.298
Egenkapital i alt		269.061	302.645
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.491	2.508
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		62.744	119.553
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		66.235	122.061
Gældsforpligtelser i alt		66.235	122.061
PASSIVER I ALT		335.296	424.706

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret